
 
 
 
 
 
   ZARZĄDZENIE NR 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 
 
 w sprawie reprezentowania Miasta Krakowa w Stowarzyszeniu Zdrowych Miast 
Polskich. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst 
jednolity: Dz.U. 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządza się co następuje: 
 
 
      § 1 
 
 Reprezentantem Miasta Krakowa w Stowarzyszeniu Zdrowych Miast Polskich jest 
Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 
      § 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 
 W wyniku zmian, które są następstwem wyników wyborów samorządowych istnieje 
konieczność wyznaczenia nowych przedstawicieli do reprezentowania Miasta Kraków w 
związkach i stowarzyszeniach krajowych.  


